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

Sum 256 252 4

Kommentar

Arealene er oppmålt på stedet.  Alle rombenevnelser er oppgi琀琀 e琀琀er rommenes fak琀椀ske bruk uten hensyn 琀椀l byggeforskri昀琀enes krav 琀椀l "rom 
for varig opphold". 

Del av areal under skrå himling samt "åpning ned"i 2. etasje er ikke måleverdig ihht. NS3940.

Garasje

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Etasje 88 0 88 Garasje , Garasje 2, Garasje 3, Bod 

Sum 88 0 88

Kommentar

Arealene er oppmålt på stedet.  

Bod

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Etasje 6 0 6 Bod 

Sum 6 0 6

Kommentar

Arealene er oppmålt på stedet.  

Bod
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Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Etasje 11 0 11

Sum 11 0 11

Kommentar

Arealene er oppmålt på stedet.  
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Befaring

Dato Til stede Rolle
21.8.2023 Jo Henrik S琀椀gen Taks琀椀ngeniør

Jenny Valiano Kunde

Robertus Van Koningsbruggen Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3416 EIDSKOG

gnr.
60

bnr.
283

Areal
3715.2 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Skolevegen 82

Hjemmelshaver
Valiano Jenny, Van Koningsbruggen Robertus

fnr.
0

snr.
0

Eiendommen er beliggende langs Leirsjøvegen/Skolevegen med like ved Magnor barneskole. Landlige omgivelser langs Leirsjøvegen ca. 2km
fra Magnor sentrum med daligvarebu琀椀kk, resturang, bensin etc. Spredt bebyggelse, jord og skogarealer i nærheten. Meget barnevennlig med
skole, idre琀琀sanlegg/fotbalbane, turområder og skiløyper i direkte nærhet.
Rela琀椀vt 昀氀a琀琀/vestvendt med godt utsyn og solforhold.
Ca. 7km 琀椀l kommunesentret Sko琀琀erud, ca. 6km 琀椀l Morokulien/grensen mot Sverige, ca. 33km 琀椀l Kongsvinger og ca. 100km 琀椀l Oslo.

Beliggenhet

O昀昀entlig/privat

Adkomstvei

Tilkny琀琀et kroksjøen vannverk.

Tilknytning vann

O昀昀entlig og privat. Privat ledning frem 琀椀l o昀昀entlig ledningsne琀琀.

Tilknytning avløp

Se kommunens planer i området.

Regulering

Eiet tomt på 3 715,20 m2.

Om tomten

Eier/rekvirent bes lese takstdokumentet før bruk for å avdekke eventuelle feil eller mangler. Takstmannen har ikke undersøkt/vurdert
regulering eller andre forhold i bygningsetaten, forøvrig ingen spesielle forhold takstmannen ble gjort kjent med på befaringen. For eventuelt
andre servitu琀琀er/bestemmelser på seksjonen/eiendommen henvises 琀椀l Statens kartverk ved Tinglysningen, tlf: 32118800.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Ordrebekre昀琀else Vedlikehold av boligen Ikke vist 0 Nei

Tidligere takst 23.01.2017 Fremvist 0 Nei

Tegninger Ikke vist 0 Nei

Megler Megler opplysninger Ikke vist 0 Nei

Ferdiga琀琀est. 28.03.2203 Fremvist 0 Nei

Samsvarserklæring Ikke vist 0 Nei

Eier 21.08.2023 Under befaring Innhentet 0 Nei

Eiendomsverdi.no 22.08.2023 Adresse, gårdsnummer, bruksnummer, 
tomteareal. Innhentet 0 Nei

Egenerklæring Egenerklæringsskjema vedlegges av 
megler i salgsoppgaven Ikke vist 0 Nei
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning
av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer ved
tilstandsrapportering for boliger og Takstbransjens retningslinjer
for arealmåling.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten
beskriver avvik, altså en tilstand som er dårligere enn
referansenivået. Rapporten framhever normalt ikke positive sider
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